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YANNOH"
OAT LATTE OAT LATTE

Geniel3en Sie diesen aromatischen Zichorie Dieser Yannoh® Latte Instant vereint die
Latte Instant, hergestellt mit der vollen naturlichen Aromen von gerostetem Roggen,
Essenz von gerosteter Zichorie Zichorie, Gerste, Eicheln und Feigen mit
und einem Hauch von Hafer einem Hauch von Hafer
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BIO-INSTANTKAFFEE-ALTERNATIVEN

VON NATUR AUS KOFFEINFREI %ﬁ

Ein gesunderes, von Natur aus koffeinfreies Vergnigen mit zusdtzlichen Gesundheitsvorteilen,
das dem wachsenden Trend gesundheitsbewusster Verbraucher*innen gerecht wird.

Auf Haferbasis bietet es eine einzigartige Latte-Erfahrung fur alle, die eine praktische
Variation der traditionellen Latte suchen — sofort bereit zum Genuss.

Mit Stolz in Europa angebaut und produziert -
eine aromatische,nachhaltige Wahl.



CHICORY &
YANNOH®
OAT LATTE '

KAFFEEALTERNATIVEN -
EIN GENUSS VON MORGEN

Woussten Sie, dass der globale Markt fa
Kaffeealternativen von 2022 bis 2026 v
um 9 % wachsen wird, was auf eine
Wandel in den Verbraucherpraferenz

JENSEITS DER KAFFEEBOHNE,
DIE STEIGENDE NACHFRAGE DER VERBRAUCHER*INNEN
MIT INNOVATIVEN LATTE-ALTERNATIVEN ERFULLEN:

1 2 3
VERBRAUCHER*INNEN GESUNDHEIT & MITTEN

SUCHEN NACH WOHLBEFINDEN IM LATTE
NACHHALTIGEN STEHEN IM FOKUS: TREND:

OPTIONEN: Verbraucher*Innen sind sich 77 % der Menschen

92 % geben an, dass zunehmend der Vorteile verfeinern ihren Kaffee mit
Nachhaltigkeit heute beim einer pflanzlichen Erndhrung Milch oder Kaffeesahne,
Markenkauf wichtig ist, und bewusst und bertcksichtigen wahrend die Beliebtheit von
immer mehr entscheiden diese sowie gesundheitliche Haferdrink weiter steigt***
sich fur lokal bezogene Bedenken verstarkt bei ihren

Optionen** Einkaufsentscheidungen.**

WACHSTUMSPOTENZIAL ERSCHLIESSEN:

Durch die EinfUhrung von Limas Hafer-Latte-Alternativen
konnen Sie von einem stark wachsenden Marktsegment profitieren!

Quellen:

* https://www.factmr.com/report/727/coffee substitutes market

** https://nielsenig.com/global/en/insights/education/2023/5-fresh-food-trends/
*** https://www.driveresearch.com/market-research-company-blog/coffee-survey/
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Reichhaltiges warmes Getrank mit Warmendes Getreidegetrank mit
nussigen, holzigen Noten und einem mildem, gerostetem und leicht bitterem
leichten Bitterton Geschmack
Reich an Ballaststoffen Ballaststoffquelle
Haferextrakt*, Instant-Zichorie*, Haferextrakt*, Getreidekaffee (Roggen,
Sonnenblumenol* Zichorie, Gerste, Eicheln, Feigen),
* = aus kontrolliert biologischem Anbau Sonnenblumenol*

* = aqus kontrolliert biologischem Anbau

VORTEILE DER KATEGORIE

Aromatische Geschmacksnoten ohne die anregende Wirkung von Koffein
ermoglichen es Verbraucher*innen, zu jeder Tageszeit ein warmes,
verwohnendes Getrank zu geniel3en

Eine nachhaltige Alternative zu Kaffee, bezogen aus Europa

Erfllung der Bedurfnisse gesundheitsbewusster Verbraucher*innen durch ein
kostliches Kaffeeersatzgetrank. Es ist fur diejenigen, die ihren Koffeinkonsum
reduzieren wollen und zusatzliche gesundheitliche Vorteile suchen.

ERNAHRUNG
Von Natur aus koffeinfrei Ohne kunstliche Farbstoffe, Aromen,
100% pflanzlich Konservierungsstoffe
ZUBEREITUNG ‘

2 Teeloffel Zichorie oder Yannoh® Hafer Latte mit fast kochendem Wasser Gbergiel3en.
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DURCHSCHNITTLICHE
NAHRWERTE /100 ML

Energie

Fett

> davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

> davon Zucker

Ballaststoffe

Proteine

Salz

OAT LATTE

1920 K] / 458 kcal
17 g
2,1g
709
319
6,39
3049

0,18¢

LOGISTISCHE INFORMATIONEN

Verpackung
Artikel-Code
Garantiertes MHD
EAN Stuck

EAN Karton
MaReinheit (B-T-H)
Kartonmaf? (B-T-H)
Bruttogewicht
Kartons/Palette
Kartons/Lage
Lagen/Palette

Code Intrastat

YANNOH®

ORIGINAL .} .
0% CAFFEINE

8x100g
09189
9 Monate
5411788049191
5411788071598
73 x73%x 110 mm
321 x163x 117 mm
158 g
154
14
11

21011292990

YANNOH®OAT LATTE

1920 K| / 463 kcal
17 g
2,19
729
289
509
2949

018¢

8x100g
41475
9 Monate
5411788049207
5411788071604
73 x73x110 mm
321 x 163 x 117 mm
158 g
154
14
11

21011292990
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